
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 169 del 01 Aprile 2011  

 
 
OGGETTO: Acquisto bandiere per edifici scolastici ed uffici pubblici comunali. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 01 del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che sono prevenute al Servizio Edilizia Pubblica unanime richieste per la fornitura di 
bandiere da esporre agli ingressi di edifici scolasti ed uffici pubblici; 
VISTO il preventivo – offerta rimesso dalla ditta NS Bandiere s.r.l. di San Salvo, ritenuto congruo e 
conveniente; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. n.163/2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 642,00 al cap. 2105 bil. 2011. 
2. Provvedere all’acquisto di n. 10 bandiere tricolore nazionale formato 100x150 al prezzo di  

25,00 c.da + IVA e n. 10 bandiere Cos. D’Europa formato 100 x 150 al prezzo di € 26,00 + 
IVA. 

3. Affidare la fornitura alla ditta NS Produzione Bandiere s.r.l. di S. Salvo (CH). 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07-04-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


